
              C.S.DYLE 
 OTTIGNIES & GENAPPE 
               Dimanche 5 octobre 2003 à  14h30 

Complexe Sportif de Blocry à Louvain-la-Neuve 
                      (piste d'athlétisme) 
 

CRITERIUM DE BELGIQUE FBFAT 
DE LA COURSE DE l’HEURE 

 
 
 
 
 RESULTATS 
 
Seniores dames  
   Deldicque Louise  14,834 km  CSDY 
   Coukard Deborah  13,400 km  SLF 
 
Aînées 
   De Smet Bernadette  14,099 km  USBR 
 
Séniors hommes 
   Detiege Filip   16,541 km  Ronvaux 
   Richard Pierre   16,465 km  USBR 
   Romain Thomas  16,124 km  CSDY 
   Vandenbulcke Yvon  14,160 km  CSDY Genappe 
   Foulon Didier   13,400 km  SLF 
    
Vétérans 
 A  Sneessens Marc  16,465 km  CSDY 
   Collard José   15,397 km   CSDY 
   Nysten Bernard  14,353 km  CSDY 
   Coubeaux Jean-Luc  14,307 km  CSDY 
  
 B  Henin Marc   12,990 km  CSDY 
 
 C  Scouppe Alain  14,108 km  USBR 
   Deneffe Guy   12,191 km 
  
 D  Muytjens René  14,480 km  Antilob 
   Marcoen Marc  12,536 km 
    
 E   Poulain Roland  13,162 km  Ronvaux 
   Buelens Henri   11.323 km  Antilob 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
CLASSEMENT GENERAL «  DAMES «   
 
   Deldycke Louise  14,834 km  CSDY 
   De Smet Bernadette  14,099 km  USBR 
   Coukard Déborath  13,400 km  SLF 
 
CLASSEMENT GENERAL “ HOMMES” 
 
 
   Detiege Filip   16,541 km  Ronvaux 
   Richard Pierre   16,465 km  USBR 
   Sneessens Marc  16,465 km  CSDY 
   Romain Thomas  16,124 km  CSDY 
   Collard José   15,397 km  CSDY 
   Muytjens René  14,480 km  Antilob 
   Nystens Bernard  14,353 km  CSDY 
   Coubeaux Jean-Luc  14,307 km    CSDY 
   Vandenbulcke Yvon  14,160 km  CSDY Genappe 
   Scouppe Alain  14,108 km  USBR 
   Foulon Didier   13,400 km  SLF 
   Poulain Roland  13,162 km  Ronvaux 
   Henin Marc   12,990 km  CSDY 
   Marcoen Marc  12,536 km  Ronvaux 
   Deneffe Guy   12,191 km 
   Buelens Henry  11,323 km  Antilob 
 


